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I prinsippa for landbruksutviklinga vektlegg de å ivareta og styrke etablerte landbruksområde, nåke
som er ei sak eg brenn for. Men mangen av landbruksområda består også av øya og holmar rundt
om. For å kunne drifta desse områdena må ein tilgjengeliggjera strandsonen ikkje bere for alle andre,
men for bonden sjølv også. Då sjøvegen blir ein naturlig del av infrastrukturen i landbruket. Beitedyr
hjelpe oss å holda vegetasjonen nede og bevara landskapet. I Indre Taulsvågen er det beitedyr på
alle tilstøtande beite. Nåke som er heilt avgjerande for at alle bøena som ikkje egna seg for
landbruksmaskinar skal gro att.
Da har skjedd mange plassar, men dar finnes dei som har ein ambisjon om å bidra til å ivareta dei
områdena som ikkje har vært drifta i seinare år. Dei har inspirert meg til å gjera da samma. Så
iframtida når eg øvetar bruket dar eg vaks opp. Håpar eg at eg kan fortsetta med å rydda buska, skog
og kratt, og kunna driva vidare med da arbeidet andre bønder har starta i området. Både på land og
holmar.

I mitt innspel til til arealplanen har eg sett på mulighetane for å bygga opp igjen eit eller begge
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Eigedomsopplysningar (viss aktuelt)

Ønskja framtidig tiltak/arealføremål

Eventuelle vedlegg
Vedlegg

naustena som står på eiendommen. Der taket har kollapsa og gått tilbake til naturen for ein
mannsalder sia. Og tenkjer at det er naturlig at området eg har skissert i vedlagt kart blir regulert som
Naust, Småbåthavn. Då det allerede har vært eit naustmiljø i området, både på nabobruket i nord og
sør. Eg ser på detta som nødvendig for å drifta landbruksområda som ikkje er landfaste og ein er
avhengig av sjøveien for å komma seg der til.

466/5,7 (466/16)
Gards- og bruksnummer

I innspel til arelplanen øskjer eg å forlenga eksisterande Naust/Småbåthamn området i
Ringvika/Frotjold i retning Sør, som vist i kartutsnitt. Detta e for å gjera da enklare å søka om
restaurering/oppattbygging av eksisterande naustmurar som allerede er på eigedomen, uten å måtte
søka disp. frå LNF akkurat på desse punkta.
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